
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 414

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:18:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 008/2020 - Aquisição de 01 (uma) moto 0 (zero) quilometro para o Lar São Vicente
de Paula
Resumo:
Pregão Eletrônico 008/2020 - Aquisição de 01 (uma) moto 0 (zero) quilometro para o Lar São Vicente
de Paula

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2020 00:00:00 5ª Repetição Baixar

31/07/2020 00:00:00 3ª Repetição Baixar

08/04/2020 00:00:00 2ª Repetição Baixar

26/03/2020 00:00:00 Repetição do edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/414/ppregao-eletronico-0082020-aquisicao-de-01-uma-moto-0-zero-quilometro-para-o-lar-sao-vicente-de-paulap-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de8eeefc93e4e3172ceef5051748d9f.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/369c872c9befe9398bdd86575eb611f3.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d283f36be1541b9bd318f6bcddd4be6.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0836e397add5bf27d74dc5cd910b3ebe.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/03/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/254daf4bcf6d7d55ef3b809fc0edc68b.pdf

